
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 26 GIUGNO 2018 

IL DIRETTORE  

 

Premesso quanto deliberato dal Consiglio Direttivo in merito all’operazione di liquidazione della 

società Acitur Friulia Srl (Delibera 408 del 31 ottobre 2017); 

Considerato che oltre a quelli già acquistati a febbraio, risultano ancora altri beni e attrezzature di 

interesse per l’Ente; 

Considerati la natura ed il valore del servizio; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett.  

a) del DLgs 50/2016 e le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

DETERMINA  

di autorizzare l’acquisto dei seguenti beni: 

• corpi illuminanti Regent soffitto € 7.300,00 

• n.ro 5 tende esterne laterali € 500,00 

• n.ro 8 telefoni CISO 504 € 400.00 

• Impianto allarme € 1.300,00 

Per la somma complessiva di euro 10.000,00 oltre IVA ad Acitur Friulia srl in liquidazione con sede 

in viale Tricesimo 46 Udine 00540740305.  

Le somme verranno impegnate sugli specifici relativi conti patrimoniali di competenza per 

l'esercizio in corso.  

CIG Z5F2426681 

 

      IL DIRETTORE 


